

Protokół Nr 10/15
z posiedzenia Komisji Oświaty
odbytego w dniu 16 września 2015 r. w godzinach
od 10⁰⁰ do 13³⁰ w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Bukowiec

Obradom przewodniczył Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji.
Protokołowała Anna Pieczka.

Obecni członkowie komisji według listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- 1. Pan Adam Licznerski, Wójt Gminy;**
- 2. Pani Monika Kotowska, opiekun świetlicy w Tuszyńkach;**
- 3. Pan Grzegorz Gwizdała, Kierownik Zespołu Obsługi Oświaty.**

Porządek obrad:

- 1. Otwarcie posiedzenia.**
- 2. Stwierdzenie quorum.**
- 3. Spotkanie z opiekunami świetlic środowiskowych w celu zapoznania się z realizacją zadań tych placówek.**
- 4. Wizytacja Szkoły Podstawowej w Bukowcu, Różannie i Przysiersku pod kątem rozpoczęcia nowego roku szkolnego i odżywiania w tych placówkach.**
- 5. Sprawy różne.**

Ad. 1

Posiedzenie otworzył Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, witając przybyłych.

Ad. 2

Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, stwierdził quorum wobec obecności czterech na ogólny stan sześciu członków komisji.

Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, odczytał porządek obrad.

Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, zarządził głosowanie nad zaproponowanym porządkiem posiedzenia.

Zaproponowany porządek obrad w głosowaniu został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

Pani Monika Kotowska – opiekun świetlicy w Tuszyńkach – pracuję w świetlicy w Tuszyńkach od nie dawna, bo od początku czerwca. Zajęcia mam trzy dni w tygodniu, tj. w poniedziałek, środę i piątek. W tej chwili dużo zajęć odbywa się na świeżym powietrzu, by wykorzystać jeszcze ładną pogodę. W pierwszym weekendzie września, z piątku na sobotę, zrobiliśmy sobie z dziećmi nockę na świetlicy, z kolacją i śniadaniem. Bardzo się to dzieciom podobało.

Pan Adam Czarnecki – Przewodniczący Komisji Oświaty – ile przychodzi dzieci na zajęcia?

Pani Monika Kotowska – opiekun świetlicy w Tuszyńkach – w okresie letnim więcej dzieci przychodziło na zajęcia, tj. kilkanaście. W tej chwili mam nie wiele dzieci, tj. 4 do 6. Odrabiamy także wspólnie lekcje. Ponadto mamy na świetlicy komputer, telewizor. Nie brakuje nam także artykułów pomocniczych czy papierniczych. Mamy też sprzęt sportowy.

Pan Adam Czarnecki – Przewodniczący Komisji Oświaty – w październiku planuję wizytację świetlic środowiskowych z terenu naszej gminy, więc odwiedzimy Panią.

Ad. 4

W tym punkcie posiedzenia zebrani udali się do szkół podstawowych na terenie gminy.

Szkoła Podstawowa w Bukowcu.

Pani Łucja Ludkiewicz – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bukowcu – realizujemy dożywianie dla dzieci. Dzieci korzystają z posiłków w szkole. Jeżeli chodzi o potrzeby szkoły to do remontu są, jak Państwo zauważyliście, schody wejściowe do szkoły. Ponadto muszę zakupić nowe stoliki, krzeselka i szafy do klasy nr 7. Te, które obecnie w tej klasie stoją są naprawdę w bardzo złym stanie.

Szkoła Podstawowa w Różannie.

Pani Elżbieta Karpus – radna – ile jest dzieci w szkole?

Pani Halina Garczewska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Różannie – rok szkolny rozpoczęło u nas 140 dzieci. Siedmioro dzieci nam ubyło. Jeżeli chodzi o potrzeby szkoły to na pewno chcielibyśmy mieć profesjonalne boisko. Ponadto pomyśleć należy nad elewacją budynku szkoły.

Pan Adam Czarnecki – Przewodniczący Komisji Oświaty – czy realizujecie dożywianie w szkole?

Pani Halina Garczewska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Różannie – tak. Część dzieci korzysta z posiłków w szkole.

Szkoła Podstawowa w Przysiersku.

Pan Adam Czarnecki – Przewodniczący Komisji Oświaty – jak przebiegło rozpoczęcie roku szkolnego?

Pani Stanisława Kuffel – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Przysiersku – rozpoczęcie roku szkolnego przebiegło spokojnie. W tym roku mamy dwa oddziały klasy pierwszej. Z potrzeb szkoły to brakuje nam pomieszczenia m. in. na świetlicę dla dzieci. Dzieci są odżywiane, są w szkole obiady dla dzieci.

Ad. 5

Spraw różnych nie wniesiono.

Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, podziękował wszystkim obecnym za udział w komisji po czym zamknął posiedzenie.




Przewodniczący Komisji Oświaty

Adam Czarnecki

**Lista obecności zaproszonych gości
na posiedzeniu Komisji Oświaty w dniu
16 września 2015 roku, godzina 10⁰⁰**

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Gusolata Gregor	Przewodniczący	Gusolata	
2	LICZNERSKI ARAM	WOJTA GMINY	Licznarski	
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				

Lista obecności
Komisji Oświaty na posiedzeniu w dniu
16 września 2015 roku, godzina 10⁰⁰

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Czarnecki Adam	Przewodniczący		
2	Lewandowski Andrzej	Wiceprzewodniczący		
3	Dygulska Żaneta	Członek	nieobecna	
4	Karpus Elżbieta	Członek		
5	Kantak Katarzyna	Członek	nieobecna	
6	Stodolski Bolesław	Członek	Stod. B. S.	